Portaria nº 160/2013

CONSTITUI COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE

ESTÁGIO PROBATÓRIO

O Diretor Superintendente da Fundação Cultural do Município de

Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e competências que lhe

são conferidas pelo Estatuto da Instituição e pela Resolução Normativa de seu Conselho

Deliberativo

RESOLVE:

Art. 1º  - Nomear os senhores CLÁUDIO HENRIQUE MARTINS,

RAFAEL BARROS FILHO, FRANCISCO GRAÇA DE MOURA, TEREZINHA

AFONSINA DE CARVALHO e MÔNICA REIS DE ALMEIDA CARDOSO, para

comporem a Comissão de Avaliação de Desempenho do

Servidor Público em Estágio Probatório da Fundação Cultural do Municipio de Varginha,

referente ao Concurso Público, realizado em 15 de abril de 2012, homologado pela Portaria nº

9.848/2012 de 27 de junho de 2012.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Fundação Cultural do Município de Varginha/MG, 08 de julho  de 2013

Prof. Francisco Graça de Moura
Diretor Superintendente